

Cerva Capital IVS

**Sønderkær 21
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 38 84 81 86

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juli 2020

Asger Bjerresgaard Hjort-Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 36.882, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 26.260.

Udviklingen i selskabet har ikke i regnskabsåret været som forventet, og årets resultat anses for utilfredsstillende. Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab		-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-34.700	12.200
Finansielle omkostninger		<u>-932</u>	<u>-338</u>
Resultat før skat		-36.882	10.612
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-36.882</u>	<u>10.612</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-12.200	12.200
Overført resultat		<u>-24.682</u>	<u>-1.588</u>
		<u>-36.882</u>	<u>10.612</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>34.700</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>34.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>34.700</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>10</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>34.710</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		10	10
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	12.200
Overført resultat		<u>-26.270</u>	<u>-1.588</u>
Egenkapital	4	<u>-26.260</u>	<u>10.622</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.741	22.838
Anden gæld		<u>2.519</u>	<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.260</u>	<u>24.088</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.260</u>	<u>24.088</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>34.710</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Udviklingen i selskabet har ikke i regnskabsåret været som forventet, og årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer er den væsentligste kreditor pr. 31. december 2019, og kapitalejerne har valgt at afgive tilbagetrædelseserklæringer foreløbigt løbende til 31. december 2020, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	2019	2018
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	-34.700	12.200
	-34.700	12.200
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	22.500	0
Tilgang i årets løb	0	22.500
Kostpris 31. december 2019	22.500	22.500
Værdireguleringer 1. januar 2019	12.200	0
Årets resultat	-165.094	12.200
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	130.394	0
Værdireguleringer 31. december 2019	-22.500	12.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	34.700

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Checkmate ApS	København	45%	-289.766	-366.876

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	10	12.200	-1.588	10.622
Årets resultat	0	-12.200	-24.682	-36.882
Egenkapital 31. december 2019	10	0	-26.270	-26.260

Virksomhedskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.